Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 02:16
Link do produktu: https://www.telewizja-przemyslowa.pl/kamera-dh-hac-hfw1200sp-poc-0280b-p-8233.html
Kamera DH-HAC-HFW1200SP-
POC-0280B
Cena brutto 290,00 zł
Cena netto 235,77 zł
Dostępność Dostępny
Kod producenta DH-HAC-HFW1200SP-POC-0280B
Producent Dahua
Opis produktu
Kamera DH-HAC-HFW1200SP-POC-0280B
DH-HFW1200SP-POC-0280B to nowoczesne urządzenie wyposażone w przetwornik 1/2.7" 2MP Progressive Scan CMOS ,mający zastosowanie w strukturach
monitoringu wizyjnego. Kamera nagrywa obrazy w rozdzielczości 2 Mpx z prędkością 25 kl/sek co umożliwia płynną rejestracje obrazu z miejsc i obiektów objętych
całodobowym monitoringiem. Kamery CVI serii Lite to doskonała propozycja dla odbiorców oczekujących wysokiej jakości w rozsądnej cenie. Doskonale sprawdza się
w małych i średnich instalacjach. Seria ta obejmuje szeroki zakres rozdzielczości i ogniskowych. Pobór mocy maks. 4.2W (12V DC / PoC.af)
Podstawowe właściwości:
standard przesyłu obrazu: CVI/TVI/AHD/ANALOG*
przetwornik: 1/2.7" 2MP Progressive Scan CMOS
rozdzielczość: 1920×1080 (2Mpx) - 25kl/s
czułość: 0.02lux/F1.85 30IRE, 0lux (IR wł.)
obiektyw: 2.8mm
18 diod IR LED (zasięg 30m)
AWB, AGC, BLC, HLC, 2DNR, DWDR
mechaniczny filtr podczerwieni ICR
wbudowane menu OSD
obsługa CoC (Control over Coax)
obudowa: klasa szczelności IP67
w modelu DH-HAC-HFW1200SP-POC-0280B:
zasilanie PoC (Power over Coax)
wygenerowano w programie shopGold
wymiary
Specyfikacja: DH-HAC-HFW1200SP-0280B DH-HAC-HFW1200SP-POC-0280B
Główne
Przetwornik 1/2.7" 2MP Progressive Scan CMOS
Efektywna liczba pikseli 1920(H)x1080(V), 2.0Mpx
Migawka 1/25~1/100000s
Czułość 0.02Lux/F1.85 (30IRE)
0Lux (IR wł.)
Stosunek sygnału do szumu >65dB
Oświetlacz 18 diod IR LED
Zasięg oświetlacza 30m (98ft)
Kontrola oświetlacza Automatyczna / ręczna
Obiektyw
Rodzaj Stałoogniskowy
Ogniskowa 2.8mm (F1.85)
Kąt widzenia H: 103°
Maksymalna odległość ostrości 900mm (35.43")
Zasięg DORI Wykrywanie: 37m (122ft)
Obserwacja: 15m (49ft)
Rozpoznanie: 8m (25ft)
Identyfikacja: 4m (12ft)
Wykrywanie: 40m (131ft)
Obserwacja: 16m (52ft)
Rozpoznanie: 8m (25ft)
Identyfikacja: 4m (12ft)
Obraz
Maksymalna rozdzielczość 2Mpx, 1920×1080 pikseli
Prędkość i rozdzielczość przetwarzania 25 kl/s @ 2Mpx
25/50 kl/s @ 720p
Dzień / Noc Automatyczny (ICR) / ręczny
Kompensacja tła BLC / HLC / DWDR
Kontrola wzmocnienia AGC
Redukcja szumów 2D
Balans bieli  Automatyczny (AWB) / ręczny
Smart IR Automatyczny / ręczny
Złącza
Wideo 1x 1V p-p, BNC, 75Ω
Zasilanie 1x gniazdo 5,5/2,1 na przewodzie
Sieć
Obsługiwane protokoły HD-CVI, HD-TVI, AHD, CVBS - Zmiana poprze
kontroler UTC PFM820
Menu OSD Tak
Języki OSD polski, angielski, chiński, francuski, niemiecki,
hiszpański, portugalski, włoski, japoński, koreański,
rosyjski
Klasa szczelności IP67
Regulacja położenia Panorama: 0 ~ 360°
wygenerowano w programie shopGold
Nachylenie: 0° ~ 90°
Obrót: 0° ~ 360°
Pozostałe
Certyfikat CE: (EN55032, EN55024, EN50130-4)
FCC: (CFR 47 FCC Part 15 subpartB, ANSI
C63.4-2014)
UL: (UL60950-1+CAN/CSA C22.2 No.60950-1)
Zasilanie 12V DC (±30%) 12V DC (±25%) / PoC.af
Pobór mocy Maks. 4.3W (12V DC, IR wł.) Maks. 4.2W (12V DC, IR wł.)
Wilgotność 0 ~ 95% (bez kondensacji)
Temperatura otoczenia -40°C ~ +60°C (-40°F ~ +140°F)
Temperatura pracy -40°C ~ +60°C (-40°F ~ +140°F)
Waga 370g (0.82Ib) 380g (0.84Ib)
Wymiary 164.7x70x71.6mm (6.48" x 2.76" x 2.82")
Gwarancja 36 miesięcy
* Uwaga, kamera domyślnie ustawiona jest w standardzie CVI. Zmiana systemu odbywa się w następujący sposób:
wygenerowano w programie shopGold
Dodatkowe akcesoria montażowe
          PFA134 PFM820 PFA122-V2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold